1367-1972
 Ozarowski nantum prius quam predictam Reuerendam Catherinam
 Poaleska consortem non et de hac luce decedere contigit Extunc
 Supradicta Inosa Catharina Ozarowska Conors sua bona supradicti
 pta omnia et Summas pecuniaris morte predicti mariti, sui heredi-
 etas cum omni p. d. m. i. s. e. r. u. m. i. u. r. e. D. o. m. i. n. i. o. et proprietate ac quavis Com-
 petentia et prerogativa cumq. omnibus et singulis utilitatibus usi-
 bus fructibus p. u. e. n. t. i. b. u. s. redditibus emolumentis obventionibus affi-
 uentis et pertinentiis gaaliter conuersis nullis exceptis tenetis habe-
 bit et possidebit eiq. uletur fructus ad extrema duntaxat tates
 sua tempora Post fata vero Inosa Consortis extunc predicta bona
 et res quales omnes Inscriptis p. r. e. s. e. n. t. i. s. adhaerentes
 predicti mariti ipsi sine quavis contradictione suorun Consortis sua redi-
 re debebant Similiter e conuerso quod si supradictam Reuerendam
 Catherinam Ozarowska Consortem suam prius quam recensitum man-
 tum suam non et de hac luce decedere contigit Extunc predicti
 etas Reuerendus Thibicus Ozarowski maritus suus bona supradicti
 pta omnia mobilia et immobilia Summatz pecuniaris quavis
 nunt et in posterum habitis et habent morte eiusdem corporis sui heredi-
 etas cum omni iure Dominio et proprietate proventibus redditibus
 obventionibus emolumentis commodis ual. i. e. a. s. et t. i. r. e. n. d. in uarietam
 omnibus nullis exceptis ad extrema duntaxat tates sua tempora
 modo et titulo ual. i. t. a. l. i. o. tenebit habebit et possidebit illiq.
 uis fructus Post fata vero eiusdem mariti illi extunc predicta
 bona omnia et res supradicta sui p. r. e. s. e. n. t. i. s. adhaerentibus ad
 suorun Consortis sua sine quavis contradictione suorun mariti sui heredi-
 debeant, Hac dua recognitione ad p. r. o. m. i. s. s. a. omnia mediante

Ozarowski Consti, sua Debet.

Comparens personaliter coram Officio Ariz. p. r. o. t. e. r. i. b. u. s. C. a. s. e. n. s. i. b. u. s.
 Capitanealibus Præmichens Reuerendus Thibicus Ozarowski sumus,
 mente et Corpore exis a Jemis Distictibz Jontibus Jurisdictioni
 suaz suis quibusuis propriis et Competentibus recedendo,
 Protestat. cor. factens Capli Præmichens Jurisdictioni, se cum

Suoribz

Successoribus ac bonis suis quibus omnibus quo ad actum et sententiam attinet tota
 liter et plane incorporando atque subiungendo palam libere publice et
 expressum recognovimus Quia ipse Henricus Catherinus de Wyszokie
 Podlesie primarum olim Notus Nicolai Jaskawski ad fratrem suum
 Secundarum infirmorum consorti sua legitime eiusque possessis sum-
 mam pecuniam Quatuor Millium florens polonorum certis iustis
 et liquidis debiti mutuatim prout tenetur atque Debet Quam-
 quidem summam liquidam Quatuor Millium florens polonorum
 is idem recognovit Inquis Odarowski de ac sua possessis in et
 super bonis suis quibus omnibus summis pecuniarum quibus
 in quocumque Terrenis et Pallatis existens subitus et habendus
 insubitus et obligat offerat eidem Henrico de Wyszokie Po-
 desie Consorti sua legitime siue ipsi successoribus siue per dies et
 festo Conversionis sancti Pauli Apostoli proximo venturo per
 annum in Anno millesimo sexcentesimo Quinquagesimo primo
 dare solvere et foram ipsi Artizoffen Castellum Capite
 Primum diebus repone et relinquere restitutum et restitutum
 suis ab eadem offa non est debentur nec dare facere vel quous alio
 modo solutionem ultimam eundem impugnet Sed sub radio sum-
 mis Quatuor Millium florens polonorum per eundem recognovit
 siue eius possessis inquis Inquis Catherinus de Wyszokie Podlesie
 Consorti sua legitime aut ipsi successoribus in casu non solutionis summas
 offerat Quatuor Millium florens polonorum pro tempore et loco super-
 us expressis toties quoties opus fuerit ad solvendum suam deinde
 Pro quo quidem radio nullo quibus ad solvendum succumbit
 ac pro re aliqua principali non soluta solvenda citatas exis-
 mantes inquis Inquis Odarowski siue ipsi possen Ad Christianiam
 venentibus Inquis Catherinus de Wyszokie Podlesie Consorti sua
 siue eius successoribus Ad offerat offerat Castellum Capite Primum diebus